forestal, daños al medio ambiente, y daños a la propiedad, y que sancione 
usted o despida, a los empleados de A, o a los funcionarios de la 
Consejería de Medio Ambiente de la CAM y del Ayuntamiento de 
Valdemanco, Que debieran haberlos evitado o denunciado”, y en segundo 
lugar, una indemnización por importe de ciento cincuenta mil euros 
(150.000 €). 

Se acompañaban a la reclamación diversas fotografías del lugar de los 
hechos, y copia de un artículo del periódico acerca del fallecimiento de dos 
personas, por electrocución, al tocar un cable de alta tensión mientras 
podaban un árbol en el municipio de “Bustarviejo.”